

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce RD 30 Pod Hůrkou**
Město Albrechtice

Zhotovitel: **Janoch rekonstrukce s.r.o.**
Hornoměstská 620/15
79501 Rýmařov

IČO: **27835502**
DIČ: **CZ-27835502**

Objednatel: **Harmonie, příspěvková organizace**
Chářovská 785/85, Pod Cvilínem
79401 Krnov

IČO: **00846384**
DIČ:

Vypracoval: Janoch rekonstrukce s.r.o.

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	54 603,36	50 763,68	105 367,04
PSV	97 162,88	71 382,66	168 545,54
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	273 912,58 CZK
Snížená DPH	15 %	41 087,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,42 CZK

Cena celkem: 315 000,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

12.10.2018

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	54 603,36	50 763,68	105 367,04	3,64163
711	Izolace proti vodě	PSV	727,50	427,50	1 155,00	0,00600
713	Izolace tepelné	PSV	16 939,66	4 953,38	21 893,04	0,35856
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 311,00	3 429,00	4 740,00	0,01410
722	Vnitřní vodovod	PSV	7 030,20	9 679,80	16 710,00	0,05340
725	Zařizovací předměty	PSV	28 792,54	8 410,46	37 203,00	0,09860
733	Rozvod potrubí	PSV	6 330,40	5 949,60	12 280,00	0,25960
735	Otopná tělesa	PSV	8 180,58	817,92	8 998,50	0,11441
762	Konstrukce tesařské	PSV	21 061,60	24 088,40	45 150,00	2,24840
766	Konstrukce truhlářské	PSV	668,40	5 435,60	6 104,00	0,02328
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	2 736,60	1 873,40	4 610,00	0,12785
781	Obklady keramické	PSV	3 144,30	4 135,70	7 280,00	0,14400
784	Malby	PSV	240,10	2 181,90	2 422,00	0,01050
Celkem:			151 766,24	122 146,34	273 912,58	7,10033

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					105 367,04
1	342 01-3221.R00 Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášt. tl.125mm, RB 12,5mm	m2	22,50000	1 107,00	24 907,50
				Dodávka: 645,31	14 519,47
				Montáž: 461,69	10 388,03
2	342 28-0040.RAK Podhled podkroví z desek sádrokartonových, ocelová nosná kce, deska impreg 12,5 mm, šikmý	m2	3,30000	1 294,00	4 270,20
				Dodávka: 610,43	2 014,42
				Montáž: 683,57	2 255,78
3	342 28-0040.RAL Podhled podkroví z desek sádrokartonových, ocelová nosná kce, deska standard 12,5 mm, vodor.	m2	11,64000	1 219,00	14 189,16
				Dodávka: 623,91	7 262,31
				Montáž: 595,09	6 926,85
4	342 28-0040.RAL Podhled podkroví z desek sádrokartonových, ocelová nosná kce, deska impreg. 12,5 mm, vodor.	m2	3,00000	1 219,00	3 657,00
				Dodávka: 623,91	1 871,73
				Montáž: 595,09	1 785,27
5	342 28-0040.RAJ Úprava podkroví z desek sádrokartonových, ocelová nosná kce, deska standard 12,5 mm, svislý	m2	9,82000	1 209,00	11 872,38
				Dodávka: 618,35	6 072,20
				Montáž: 590,65	5 800,18
6	342 28-0040.RAJ Úprava podkroví z desek sádrokartonových, ocelová nosná kce, deska standard. 12,5 mm, svislý	m2	14,60000	1 209,00	17 651,40
				Dodávka: 618,35	9 027,91
				Montáž: 590,65	8 623,49
7	342 28-0040.RAK Úprava podkroví z desek sádrokartonových, ocelová nosná kce, deska standard. 12,5 mm, šikmý	m2	17,60000	1 294,00	22 774,40
				Dodávka: 610,43	10 743,57
				Montáž: 683,57	12 030,83
8	342 28-0040.RAJ Úprava podkroví z desek sádrokartonových, ocelová nosná kce, deska impreg.. 12,5 mm, svislý	m2	5,00000	1 209,00	6 045,00
				Dodávka: 618,35	3 091,75
				Montáž: 590,65	2 953,25
Díl: 711 Izolace proti vodě					1 155,00
9	711 21-0010.RAA Nátěr hydroizolační těsnící hmotou, Saniflex, proti vlhkosti	m2	5,00000	231,00	1 155,00
				Dodávka: 145,50	727,50
				Montáž: 85,50	427,50
Díl: 713 Izolace tepelné					21 893,04
10	713 13-0010.RAA Izolace tepelná stěn přibití Orsil, tloušťka 5 cm	m2	45,01000	153,50	6 909,04
				Dodávka: 114,63	5 159,50
				Montáž: 38,87	1 749,54
11	713 13-0010.RAD Izolace tepelná stěn Orsil, tloušťka 20 cm	m2	46,00000	272,00	12 512,00
				Dodávka: 231,36	10 642,56
				Montáž: 40,64	1 869,44
12	713 13-4211.RK4 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, parotěsná zábrana Jutafol N 140 speciál	m2	30,00000	82,40	2 472,00
				Dodávka: 37,92	1 137,60
				Montáž: 44,48	1 334,40
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					4 740,00
13	721 20-0001.RA0 Kanalizace vnitřní, trubky PVC, D 50 x 1,8	m	30,00000	158,00	4 740,00

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
			Dodávka:	43,70	1 311,00
			Montáž:	114,30	3 429,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod				16 710,00
14	722 20-0003.RAB Vodovod, potrubí polyetylenové DN 20/2, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon	m	30,00000	557,00	16 710,00
			Dodávka:	234,34	7 030,20
			Montáž:	322,66	9 679,80
Díl: 725	Zařizovací předměty				37 203,00
15	725 10-0001.RA0 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	4 315,00	4 315,00
			Dodávka:	3 368,54	3 368,54
			Montáž:	946,46	946,46
16	725 10-0005.RA0 Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	21 070,00	21 070,00
			Dodávka:	18 850,59	18 850,59
			Montáž:	2 219,41	2 219,41
17	725 10-0006.RA0 Klozet kombi	kus	1,00000	5 830,00	5 830,00
			Dodávka:	4 969,09	4 969,09
			Montáž:	860,91	860,91
18	725 20-0010.RA0 Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	1,00000	1 338,00	1 338,00
			Dodávka:	536,76	536,76
			Montáž:	801,24	801,24
19	725 20-0030.RA0 Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	1,00000	1 165,00	1 165,00
			Dodávka:	379,46	379,46
			Montáž:	785,54	785,54
20	725 20-0050.RA0 Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus	1,00000	3 485,00	3 485,00
			Dodávka:	688,10	688,10
			Montáž:	2 796,90	2 796,90
Díl: 733	Rozvod potrubí				12 280,00
21	733 16-1106.R00 Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	40,00000	307,00	12 280,00
			Dodávka:	158,26	6 330,40
			Montáž:	148,74	5 949,60
Díl: 735	Otopná tělesa				8 998,50
22	735 15-6668.R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1400	kus	1,00000	4 150,00	4 150,00
			Dodávka:	3 876,76	3 876,76
			Montáž:	273,24	273,24
23	735 15-6669.R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1600	kus	1,00000	4 590,00	4 590,00
			Dodávka:	4 280,61	4 280,61
			Montáž:	309,39	309,39
24	735 17-9110.R00 Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00000	258,50	258,50
			Dodávka:	23,21	23,21
			Montáž:	235,29	235,29
Díl: 762	Konstrukce tesařské				45 150,00
25	762 51-0020.RAA Podlaha z desek OSB šroubovaná, 2x desky tloušťky 13 mm	m2	140,00000	322,50	45 150,00
			Dodávka:	150,44	21 061,60
			Montáž:	172,06	24 088,40
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				6 104,00
26	766 69-0010.RAA Desky parapetní dřevěné dodávka a montáž, šířka 20 cm	m	4,00000	494,00	1 976,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	494,00	1 976,00
27	766 66-0014.RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	6,00000	688,00	4 128,00

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
			Dodávka:	111,40	668,40
			Montáž:	576,60	3 459,60
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				4 610,00
28	771 57-0010.RAB Dlažba z dlaždic keramických 15 x 15 cm, do tmele	m2	5,00000	922,00	4 610,00
			Dodávka:	547,32	2 736,60
			Montáž:	374,68	1 873,40
Díl: 781	Obklady keramické				7 280,00
29	781 41-0014.RAB Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm, do tmele	m2	10,00000	728,00	7 280,00
			Dodávka:	314,43	3 144,30
			Montáž:	413,57	4 135,70
Díl: 784	Malby				2 422,00
30	784 19-5212.R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	70,00000	34,60	2 422,00
			Dodávka:	3,43	240,10
			Montáž:	31,17	2 181,90